Quadra. II. de Decalogi precep.

eū. eternalit. damnandos. Qui sō crederēt sic e formata. s. charitate: obseruando p̄cepta: cū sanctis patriarchis in celo correpti res. patet in euangel. Itaq; de obedientia diligenti p̄ceptoz dei tria mysteria in hoc sermone restant declaranda

Prīmū d̄ Amoroze inductionis
Scdm̄ Periculose inobedientis
Tertū. Pulcoroze facultationis
De istis vide in scdo Quadragesimali de vicij. s. in Sermone xij. vbi sub eadem forma diuisionis habent

Feria vi. post Linerū Sermo. iij. s. De pluralitate p̄ceptoz dei.

Itū est antiquis. Diliges p̄ximū tuū. et odio hēbis inimicū tuū. Ego aut̄ dico vob̄ Dilige inimicos v̄os. Mat̄h. v. et in euang. hodierno. Saluator n̄r voluit nos obligare non solū ad diligendū deū sed etiam proximos. Et sic dedit plura p̄cepta. Unū: de diligendo deū. Scd̄z: de diligendo proximū Tertūz qd̄ difficili⁹ ē etiā de diligendo inimicūz. Quare hec: nisi quia vt̄ Chrȳs̄ dicit Dilctio dei et proximi etiaz inimici p̄catenare sunt. ita q̄ vna sine alia haberi non valet. Nā qui diligit deum eius p̄cepta seruat. qui p̄cepit p̄ximū: etiaz inimicū p̄cepit diligere. S. at̄ antiq̄s dcm̄ fuit: Odio habebis inimicū tuū: h̄ ēz Origen. intelligit de diabolo: q̄ obstinat⁹ est i malo. ḡ odiend⁹. S. proxim⁹ etiā inimic⁹ homo diligit debz p̄pter deū in q̄ntum homo particeps gratie et beatitudinis. Quis malicia ei⁹ nō sit diligenda. vt̄ ait Augus. Etq; p̄xim⁹ diligit p̄pter deū: et in deū. id̄ eo ip̄so de⁹ diligit in p̄ximo. Un. j. Jo. iij. Hoc m̄datū habem⁹ a deo vt̄ qui diligit deū: diligat et p̄ximū. Qui enī dicit: qz̄ diligo deū: et p̄ximū odit: mendax est. Unde ch̄s in hoc euangelio docet de istis et alijs pluribz. p̄z intuenti textū. Itaq; ex q̄ data sunt pla p̄cepta dilectionis vt̄ dictū est: tria mysteria ponem⁹ in hoc sermone.

Prīmū. De p̄ceptoz p̄salitate.
Scdm̄ De documentoz modalitate.
Tertū De exemplaritate
De q̄bus sub eadē forma diuisionis: vide sc̄ de Quadragesimali. s. de vicij. ser. xlij.

Sabbō post Cinez. Sermo. iij. De p̄ceptis p̄me tabule et sc̄de: et sup̄additis

Ep̄recaban

tur vt̄ in fimbriam vestimenti eius tangerent: et q̄t̄q; tangebant: salui fiebant. Mar. vj. et in euang. hodierno. Sic sacri canit euangelii cū d̄ns Jesus supra mare ambulans. discipul nauigan: et p̄p̄ ventū p̄trariū laborantibz in remigati apparuit. Illi q̄q; turbati sūt putari esse phantasma: vñ exclaimauerūt. S. d̄ns Jesus p̄fortauit eos et in nauē ascendit. et cessauit ventus Per hec mystice designauit q̄ ipse d̄ns Jesus suos ch̄ianos in tentationibz et tribulationibz veratos solet p̄fortare et solari p̄ gr̄as et q̄etare illos. Tandē euangelii dic q̄ egressis de nauē ceperūt ad Jesu venire mlti et infirmos circūferre ad euz et in plateis ponere. et dep̄cabant eū vt̄ vt̄ fimbriā vestimti ei⁹ tāgerēt. et quotq; tangebat salui fiebat. A

Sp̄ualiter fimbriā ch̄i que ē pars vltima ei⁹ id̄m̄ēti significat vltimū vite christi id̄ est passionē et mortē: quā q̄ tāgit ch̄ianus salu⁹ erit. Sed quō debet et possit tāgere: nota s̄m̄ nostrū Rich. sup. iij. dist. xij. arti. j. q. j. Via humana p̄tualiter vel sp̄ualiter tangit passionē ch̄i p̄ fidē et dilectionē q̄ dilectio consistit in obseruatiā p̄ceptoz: et talis aia salua erit. Nō enī sufficit ch̄iano solū videre passionē ch̄i p̄ intellectū: nec solum audire in scriptur̄z p̄dicat̄z: nec solum odorare p̄ deuotionis simplicitis affectū in orōne: nec etiā solum gustare in sacramēto eucharistic. sed requirit vt̄ tangat etiā p̄ fidem et charitatē: q̄ aiam p̄iugit deo. j. Jo. annis. iij. Qui manet in charitate in deo manet et de⁹ in eo. Tangam⁹ ergo charit̄simi manu. i. ope implēdo p̄cepta in charitate: et sic salui erim⁹. patz de p̄dictis: i euangeliō. Itaq; de ip̄is p̄ceptis adhuc tria mysteria declarabim⁹.

Prīmū de p̄ceptis tabule p̄me.
Scdm̄ de p̄ceptis tabule sc̄de.
Tertū d̄ p̄ceptis addit̄z ex serie sc̄pture
Circa primū de p̄ceptis
p̄me tabule notādū q̄ ex q̄ p̄ oibz et p̄mo d̄bem⁹ deū diligere. sc̄do at̄ p̄ximū sub d̄o

Sab. post Cine. Ser. III.

deum. Idcirco deus dedit p̄mo p̄cepta q̄ ordināt hoīem in deū debite diligendū. et de h̄ dedit in p̄ma tabula tria p̄cepta p̄ora. Sed quare est q̄ quo ad dilectionē di t̄m̄ modo tria sūt data p̄cepta nec p̄ta nec pauca. vide de hoc in sc̄do q̄dragesimali. s. d̄ vicij. sermo. xlij. sub littera. A. s. notādūz q̄ deus benedictus. vicz ad B litteram

Circa secundū de p̄ceptis

secūde tabule notādū. q̄ de⁹ de p̄ximū dilectōe dedit septē p̄cepta in sc̄da tabula ad id̄ ordinantia. Prīmū. honora patrem et matrem. Scdm̄ non occides. Tertū non mechaberz. Quartū non furtū facies. Quintū nō loq̄ris falsū testimoniū Sextū non p̄cupisces vxorē p̄ximī. Septimū non p̄cupisces rē p̄ximī tui. p̄z. Exo. di. xx. Sic itaq; in p̄ma tabula sūt tria p̄cepta de di dilectōe. et in sc̄da septē de dilectōe p̄ximī: q̄ in toto faciūt decē. q̄ dicunt̄ p̄cepta decalogi a deca qd̄ est decē. et logos qd̄ est sermo: q̄ si decē p̄ceptoz legis sermo. B. Sz̄ iuxta hec etiā p̄t q̄ri. Quare t̄m̄mō decē p̄cepta sūt tradita in toto et nō plura nec pauca. R̄ndetur s̄m̄ Tho. j. q. c. arti. v. et post eū Ray. et Anton. in summa sua. p. j. titu. xij. declarant. p̄ similitudinē hūane cōitatis di. sic. Quia (inq̄r) sicut p̄cepta legis humane ordināt hoīem ad cōitatē humanā: ita et p̄cepta legis diuine ordināt hoīem ad quandā cōitatem sub d̄o. Ad hoc autē vt̄ hō in aliq̄ cōitate b̄n̄ cōmoret̄ duo req̄runt. vicz Primo vt̄ b̄n̄ se habeat ad euz q̄ p̄est cōitari tanq̄ ad caput multitudinis. Et cū h̄ sc̄do vt̄ b̄n̄ se habeat ad multitudinē. s. ad alios cōitatis p̄socios tanq̄ ad mēbra. Nā man⁹ male staret in corp̄e si vel capiti vel etiā ceteris mēbris nō deseruaret vt̄ deberet. Sic homo in mltitudine si se habet ad p̄ncipē cōitatis b̄n̄ in his tribz q̄bus ei tenet. scz̄ fidelitate et reuerētia ac familiaritate. vicz b̄n̄ itat. alioqn̄ si vel in vno se male habeat malū est. Sz̄ qm̄ de⁹ caput et p̄ncip̄s oīm̄ ē: Idcirco req̄rit a nob̄ p̄mo fidelitatē in p̄mo p̄cepto: ne honorē e⁹ alteri tribuam⁹. Id̄o p̄cipit. Nō adorab̄ deos alienos corā me. Sc̄do req̄rit reuerētiā sui nominis: ideo p̄cipit Non assumes nomē dei tui in vanū. Tertio req̄rit familiarit̄ in sab̄